臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年10月31日

發文字號：（102）省貿河業字第0128號

速別：最速件

附件：如文
主旨：有關哥倫比亞代表處經濟組函報哥倫比亞訂於本（102）年12月10日生效之新措施，進口商進口、販賣室內健身腳踏車、跑步機、電動按摩機等運動器材均須檢具生產國衛生主管機關出具之「自由銷售證」向哥國食品藥物管理局INVIMA辦理「衛生登記」，請
      轉知有關會員廠商參考。
 說明：依據經濟部國際貿易局102.10.29.貿雙二字第102053536號函辦理。
 正本：各會員公會

       臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年10月31日

發文字號：（102）省貿河業字第   號

速別：最速件

附件：
主旨：自102年11月1日（進口日期）起輸入含棉子油之食品，申請查驗時應檢附國外製造商（或出口商）出具使用精製棉子油之證明文件（或聲明文件），請  轉知有關會員廠商注意辦理。

 說明：
1、 依據衛生福利部食品藥物管理署102.10.29.FDA北字第1022020827號函辦理。
2、 旨揭應檢附證明文件（或聲明文件）產品之國外出口日期係為102年10月31日（含）以前者，得以國外製造廠（出口商）之傳真影本或電子郵件先行受理查驗，惟相關證明文件之正本仍應後補。

 正本：各會員公會

        臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年10月31日

發文字號：（102）省貿河業字第0130號

速別：最速件

附件：
  主旨：衛生福利部預告修正「食品中動物性成分檢驗方法-定性篩選檢驗」
        等十一篇檢驗方法草案，請  轉知有關會員廠商知照。
說明：

 一、依據衛生福利部102.10.25.部授食字第1021950702號函辦理。
二、修正機關：衛生福利部。

    三、修正依據：食品衛生管理法第三十八條。

    四、食品中動物性成分檢驗方法-定性篩選檢驗等十一篇檢驗方法草案
        總說明及修正對照表另載於該部網站（網址：

        http://www.mohw.gov.tw）之網頁及衛生福利部食品藥物管理署網

        站（網址http://www.fda.gov.tw）之「本署公告」網頁。
    五、對於該公告內容有任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起20日內陳述意見或洽詢：

        （一）承辦單位：衛生福利部食品藥物管理署

        （二）地址：11561台北市南港區昆陽街161-2號

        （三）電話：02-2787-7771

        （四）傳真：02-2653-1256

        （五）電子郵件：TFDAmethod@fda.gov.tw

正本：各會員公會